PAGE
2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  08.10.2012

№     10092

	Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 5-б в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе

В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2011 № 7400 «Об утверждении проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе», заключением по результатам публичных слушаний от 13.09.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории микрорайона № 5-б в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

	Кучинская
2275337
ГУАиГ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от 08.10.2012 № 10092
ПРОЕКТ

межевания территории микрорайона № 5-б в границах проекта планировки
территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе
Чертеж с отображением красных линий, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

[image: image2.jpg]YEPTEX

€ 0TOOpa’keHHEeM KPACHBIX JIHHHUI, JIHHHHA OTCTYNA OT KPACHBIX JIMHUH B 1eJISIX ONpeae/ieHUs MeCTa JOMYCTHMOr0 Pa3MelleHHsl 30aHIH, I[Mpunosxenue

CTPOEHHI, COOPYKEHHUI, TPAHNL 3aCTPOCHHBIX 3eMeJIbHbIX YYACTKOB, B TOM 4YH(JIe TPAHULL 3¢MeJIbHbIX YYACTKOB, HA KOTOPbIX PACHOJI0KEHBbI K POEKTY MEXEBAaHHUs TEPPUTOPHHE MUKpOpaiiona Ne 5-6
JINHeHHbIe 00beKThI, rPaHUL ()OPMHUPYEMBIX 3eMeTbHBIX YYACTKOB, IVIAHHPYEMBbIX ISl MPeAoCcTaABJIeHHs PU3HIECKUM U I0PHIHYECKHM JIMIAM B IPAHUIAX NPOEKTA IIAHUPOBKU TEPPUTOPUH,

AJIs1 CTPOUTENILCTBA, TPAHHUI] 3eMeJIbHbIX YUYACTKOB, MPEeIHA3HAYEHHBIX VISl Pa3MelleHUsl 00beKTOB KANMTAJIBHOI0 CTPOUTENbCTBA (eaepabHOro, npuseratomeii k yi. Turosa, B JIeHHHCKOM paiioHe

PErHOHAJILHOTO HJIM MECTHOI'0 3HAYEHHSI, TPAHUI] TEPPUTOPHIT 00bEKTOB KYJbTYPHOI0 HACJIEAHS, TPAHHUL 30H C 0COOBIMH YCJIOBUSAMH HCMOJIb30BAHUS
TEePPUTOPUH, TPAHHUL 30H JAeHCTBUA MYOJUYHBIX CEPBUTYTOB

IKCIVIMKAIIUA YYACTKOB

Ne Ne Ha3nauenne ygacTia Mromans
/i |3€METBHOr0 YUYACTKA
YUIACTKA ra
1 2 3 4
1 5-6.1 MHOTrOKBapTHPHBIEC A0MA, B TOM YHCIIE CO BCTPOCHHBIMH HIIH 4.63

BCTPOCHHO-TIPUCTPOCHHBIME MOMEIICHISIMH OOIIECTBEHHOTO
HA3HAYCHUS, TOPTOBBIC KOMIUICKCHI, TOPTOBBIC IICHTPHI, CTOSHKH
JUTT ABTOMOOMIICH HAaJ3EMHBIC OTKPBITOTO M 3aKPBITOTO THIIOB,
TOA3EMHBIC ABTOCTOSHKH, ABTOCTOSHKHY C TMTAHAYCAMHU (PaMIIaMH)
W MEXaHU3UPOBAHHBIC ABTOCTOSHKH.

Hroro: 4.63

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA

Kpacuble muann Mmukpopaiiona (kBaprana) NeS-0

KpaCHbIe JIMHUKU COCCAHUX KBApPTAJIOB

JIuHuM OTCTyNna OT KPAaCHBIX JIMHUN

--— TI'panuns! GopMUpPyEeMbIX 3€MENbHBIX yHACTKOB

TeppI/ITOpI/II/I 3€MEJIbHBIX YIACTKOB NMPE€AHA3HAYCHHDBIX
AJI pasMCIICHUA 0OBEKTOB MECTHOT'O 3HAUEHHS

Howmep 3emenpHOrO ydactka

TepputopuajibHblie 30HbI

- O/I-1 3oHa nmenoBoro, oOEeCTBEHHOTrO 1 KOMMEPUYECKOr0 Ha3HAYECHUS